








































































































































































































Chassis prefix: ZAPC46100
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C451M
NSRAO0O0UO3 - Runner 50 SP Race

X101\ Installation électrique
06.05
Relais - Batterie - Avertisseur sonore

1

| Pos. | Code | Desripon _Jawy|  Variants |
1 58034R Klaxon 1

1 CM071801 Klaxon 1

2 434541 Vis bride M6x16 1

3 234390 Batterie 12V-4AH 1

4 294485 Tuyau reniflard radiateur 1

5 639082 FASCETTA STRINGITUBO 1

6 58115R Relais 12V/80A 1

7 006965 Rondelle 5.3x10x10 1

8 015585 Vis m5x12 1

9 CM013203 ressort 2

10 583310 Tampon 1

11 58034R Klaxon 1

11 CM071801 Klaxon 1

11 CM071802 Klaxon 1

12 434541 Vis bride M6x16 1

10/05/2010 Le présent document est régit par les droit d‘auteuFﬁede%H&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Chassis prefix: ZAPC46100
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C451M
NSRAO0O0UO3 - Runner 50 SP Race

X101\ Installation électrique
06.06
Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.

1

m

1 58096R Régulateur de tension

1 82587R Régulateur de tension 1
2 018639 Vis 2
2 031091 Vis 2
3 58095R Transducteur 1
4 217163 Tampon 2
5 217164 Entretoise 2
6 015856 Vis m5x21 2
7 016405 Rondelle élastique 2
8 016686 Rondelle 2
9 231571 Capuchon isolant 1
10 825186 Cable HT 1
11 080341 Cable HT 1
10/05/2010 Le présent document est régit par les droit d'auteuF%%ede'sr%Hooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@GILERA“

Runner 50

NSRAO0O0UO3 - Runner 50 SP Race

Chassis prefix: ZAPC46100
Engine prefix: C451M

X101\ Installation électrique

06.08

1

Faisceau de cables principal

| Pos. | Code | Descripton _______Jayl _______ vaiams |
1

1 639190 GRUPPO CAVETTI

1 639616 GRUPPO CAVETTI 1
3 252945 Fusible 7,5A 1
5 294208 Capuchon 1
6 581190 Porte fus. 1
7 581191 Petit couvercle 1
8 270793 Vis 2
9 CM006905 Pince de retenue 1
10 CM006906 Pince de retenue 1
11 CM013201 Ressort 2
12 CM013203 ressort 1
13 CM017813 MOLLETTA 1
14 145298 Collier 13
15 217280 Collier 1
16 257134 Collier 4
17 577594 Collier élastique adhesifs 1

10/05/2010 Le présent document est régit par les droit d'auteuF%gede%%f)?ooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.





